Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali
Universita degli Studi di Pavia

YEOT N - o : .
DEGLI STUDI DI PA VI 4

Protacatlo ..ZS‘L.Z,O_. ‘ 39{51’53
Titolo X..... G Fase RGN

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE
Affidamento diretto extra MEPA (senza confronto competitivo)

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrarre prot.n. con la quale ¢
stato autorizzato 1’avvio di una negoziazione con I’operatore UNIWERSYTET WROCLAWSKY
per il servizio mediante affidamento diretto di scansione del manoscritto R47 “Stephanus
Byzantinus, Ethnica” per un importo complessivo di € 99,00 (IVA esclusa) nonché autorizzata la
relativa spesa ;
VISTA Tofferta presentata dall’operatore economico in data 13/03/2018 per un importo pari a €
99,00 (IVA esclusa)
RICHIAMATO I’art. 36 (Contratti sotto soglia), comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016;
ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE
di autorizzare I’affidamento diretto all’operatore UNIWERSYTET WROCLAWSKY per il servizio
di scansione di manoscritto per un importo pari a € 99,00 (IVA esclusa);
di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all’espletamento degli adempimenti
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina

IL DIRETTORE
(Prof. Giancarlo Prato)

= ﬁrﬂkﬁ PALAZZO RAIMONDI - CORSO GARIBALDI, 178 26100 CREMONA — Tel. 0372/25575-33925 — Fax 0372/457077
Pt ~ web: http:/ /musicologia.unipv.it —email: webmaster.musicologia@unipv.it — pec: amministrazione-centrale@certunipv.it




